Gelişmiş Asfalt Test Sistemleri
ASFALT
ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi Ural Caddesi No: 18   Sincan / ANKARA
T.  90.312 394 3875 (pbx)   F.  90.312 394 3877   utest@utest.com.tr
www.utest.com.tr 01
NUMUNE KESİM
Teknik Özellikler
CRT-SAW100
250-350 mm
350 mm standart
testere ile 100 mm
750 mm
Evet
Evet
Hayır
Evet
100 (mm)
1000 - 2800 rpm
230 Volt 50Hz Tek Faz
1.8kW
 650 x 1320 x 850 mm
650 x 1320 x 1350 mm
125 kg
Ürün Kodu
CRT-SAW100 Karot ve Kiriş Testeresi, 100 mm kesik derinliği
CRT-SAW150 Karot ve Kiriş Testeresi, 150 mm kesik derinliği
CRT-SAW200 Karot ve Kiriş Testeresi, 200 mm kesik derinliği
Cooper Teknoloji, kullanımı kolay testere sistemlerini, silindir
sıkıştırıcılarda hazırlanmış numunelerin 4 Noktalı Bükme
Testinde (CRT-SA4PT-BB ve CRT-LH4PT-BB), 2 Noktalı Bükme
Testinde (CRT-2PT) kullanılmak üzere kirişlere - asfalt
prizmalara, karota, Tekerlek İzi Testinde kullanılacak plakalara
kesilmesi için üretmiştir.
Ana Özellikler
• İdeal kesim hassasiyeti ve performansı için hassas, çizgisel
kılavuzlu ve sınıfının en iyisi makine
• Doğal ve yapay asfalt, beton, fayans, mermer ve granit plakalar
için uygundur.
• 4 Noktalı Kiriş testi düzeneği standart olarak sunulmaktadır.
• Değişken hız ve elektromotor besleme seçenek olarak
sunulmaktadır.
• CE damgalı
Aksesuarlar
• CRT-SAW-CJRC  Dairesel karotlar için kesme düzeneği
• CRT-SAW-PNJIG  Pnömatik karot düzeneği
• CRT-SAW-CJ2PT  Trapezoid iki noktalı bükme testi numuneleri
için kesme düzeneği
• CRT-SAW-EF  Elektromotor besleme opsiyonu
• CRT-SAW-VS  Elektromotor besleme için değişken hız seçeneği
Model
Elmas Disk Boyutu
Kesim Derinliği
Kesim Uzunluğu
Su soğutmalı kesim
4 Nokta Kiriş Bükme
Numunesi Kesimi
Trapezoid Numune Kesimi
Tekerlek İzi Plakaları Kesimi:
305 x 305 mm
260 x 305 mm
500 x 180 mm
Maksimum Karot Boyutu
Dönüş Hızı
Güç Kaynağı
Güç
Boyutlar Bacaksız
Bacaklarıyla
Ağırlık
CRT-SAW150
250-500 mm
450 mm standart
testere ile 150 mm
750 mm
Evet
Evet
Evet
Evet
150 (mm)
2800 rpm
415 Volt 50Hz 3 Faz
3.75kW
 650 x 1320 x 950 mm
650 x 1320 x 1500 mm
150 kg
CRT-SAW200
250-600 mm
600 mm standart
testere ile 200 mm
750 mm
Evet
Evet
Evet
Evet
200 (mm)
1400 rpm
415 Volt 50Hz 3 Faz
5.6kW
700 x 1320 x 850 mm
700 x 1320 x 1800 mm
175 kg
CRT-SAW200